UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTCN Lạng Sơn, ngày      tháng  02  năm 2026

V/v xem xét đề nghị của Công ty cổ

phần Chăn nuôi Rutech về việc khai

thông tuyến đường hiện hữu

                             Kính gửi:

- UBND xã Thái Bình;

- Công ty cổ phần Chăn nuôi Rutech.

Xem xét đề nghị của Công ty cổ phần Chăn nuôi Rutech tại Văn bản số

291.26/CV-RUTECH ngày 29/01/2026 về đề nghị khai thoáng con đường, tiến

độ thực hiện và mở lối chung đi tạm, tránh vị trí bị chồng lấn, hỗ trợ việc lưu

thông cho người dân và doanh nghiệp, đồng chí Đinh Hữu Học, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu UBND xã Thái Bình nghiêm túc, tập trung chỉ đạo giải quyết dứt

điểm vướng mắc liên quan đến tuyến đường hiện hữu theo kiến nghị của Công ty

cổ phần Chăn nuôi Rutech tại Văn bản số 291.26/CV-RUTECH, cùng với nhiệm

vụ được Lãnh đạo UBND tỉnh giao tại Công văn số 891/VP-KTCN ngày

02/02/2026 và các văn bản có liên quan, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện

chậm nhất ngày 08/02/2026.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở: XD, TC, NNMT;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2026-02-03T08:39:26+0700

		2026-02-03T09:41:46+0700

		2026-02-03T09:41:46+0700

		2026-02-03T09:41:46+0700